ПРОТОКОЛ № 30-01-ДК/14
Заседания Дисциплинарной комиссии
Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства проектировщиков
 «МежРегионПроект»
г. Санкт-Петербург                                                                                22 июля 2014 года
Дата проведения заседания: 22 июля  2014 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж
Время начала регистрации членов Дисциплинарной комиссии СРО НПП «МРП»: 15 ч. 05 мин.
Время окончания регистрации членов Дисциплинарной комиссии СРО НПП «МРП»: 15 ч. 10 мин.
Открытие заседания: 15ч. 15 мин.
Заседание закрыто: 15ч. 45 мин.
Присутствовали:
Председатель Дисциплинарной комиссии: Вишнев Д.В.
Члены Дисциплинарной комиссии: Попов А.Ю.
Ответственный секретарь Дисциплинарной комиссии: Тимофеева Е.Д.
В соответствии с Положением о Дисциплинарной комиссии СРО НПП «МРП» кворум имеется.
С повесткой дня члены Дисциплинарной комиссии ознакомлены заранее, предложений и вопросов по повестке дня не поступало.
Повестка дня:
1. Применение меры дисциплинарного воздействия в виде прекращения действия Свидетельства о допуске в отношении члена Партнерства:
1. ООО «Архитектурное Бюро Коренкова» № МРП-0179-2012-4025427465-01
2. Возобновление действия Свидетельств о допуске:
1.   ООО «АерУрал» № МРП-0311-2013-6674338686-01
2. ООО «Архитектурно-инженерная компания «А&В» № МРП-0079-2011-2320189430-02
Других предложений не поступило.

Голосовали «за» - единогласно

Приступили к обсуждению вопросов повестки дня.
1. СЛУШАЛИ:

Тимофееву Е.Д., Ответственного секретаря  Дисциплинарной комиссии, которая сообщила, что у следующей организации-члена СРО НПП «МРП» истек срок приостановки действия Свидетельства о допуске 20.07.2014г:

                 1. ООО «Архитектурное Бюро Коренкова» № МРП-0179-2012-4025427465-01
Тимофеева Е.Д. также сообщила, что документы, необходимые для подтверждения соответствия члена Партнерства требованиям и стандартам СРО НПП «МРП», данной организацией представлены не были.
В связи с этим Вишнев Д.В. предложил членам Дисциплинарной комиссии на основании п.п.3.1.4. и 6.9. Положения о мерах дисциплинарного воздействия за несоблюдение членами Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект» требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов саморегулируемой организации и правил саморегулирования обратиться с представлением к Совету Партнерства о прекращении действия Свидетельств о допуске с 21.07.2014г.:
                 1. ООО «Архитектурное Бюро Коренкова» № МРП-0179-2012-4025427465-01
Результаты голосования:

«За» - единогласно,

«Против» - 0,

«Воздержался» - 0.

РЕШИЛИ: Обратиться к Совету Партнерства с представлением о прекращении действия Свидетельства  о допуске с 21.07.2014г:
                 1. ООО «Архитектурное Бюро Коренкова» № МРП-0179-2012-4025427465-01
2. СЛУШАЛИ:

Тимофееву Е.Д., Ответственного секретаря Дисциплинарной комиссии, которая сообщила, что следующие члены Партнерства предоставил договор страхования гражданской ответственности на новый период, соответствующий требованиям к страхованию гражданской ответственности членами СРО НПП «МРП»:

1. ООО «АерУрал» № МРП-0311-2013-6674338686-01
2. ООО «Архитектурно-инженерная компания «А&В» № МРП-0079-2011-2320189430-02
В связи с этим, Вишнев Д.В., предложил возобновить действия Свидетельств о допуске:
1. ООО «АерУрал» № МРП-0311-2013-6674338686-01
2. ООО «Архитектурно-инженерная компания «А&В» № МРП-0079-2011-2320189430-02
Результаты голосования:

«За» - единогласно,

«Против» - 0,

«Воздержался» - 0.

РЕШИЛИ: Возобновить действия Свидетельств о допуске:

1. ООО «АерУрал» № МРП-0311-2013-6674338686-01
2. ООО «Архитектурно-инженерная компания «А&В» № МРП-0079-2011-2320189430-02
Повестка дня исчерпана.
[image: image1.png]

Заседание закрыто.
[image: image2.png]

Председатель Дисциплинарной комиссии:       ______________________ Вишнев Д.В.

Члены Дисциплинарной комиссии:                    ______________________ Попов А.Ю.
[image: image3.png]

Секретарь заседания:                                           ______________________ Тимофеева Е.Д.